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Кристални силициумски земни фотоволтаични (PV) модули -
Квалификација на дизајн и одобрување на видот (идентичен со EN
61215:2005 )
(IEC 61215:2005, IDT; EN 61215:2005, IDT)

Crystalline silicon terrestrial photovoltaic (PV) modules - Design qualification and type

approval

EN 61215:2005 има статус на МАКЕДОНСКИ СТАНДАРД
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